
Zarządzenie
Wojewody Łódzkiego

z dnia 2 czerwca 2025 r.

zmieniające zarządzenie Nr 142/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 
3 sierpnia 2022 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego oraz Zespołu Kierowania Obronnością 
Województwa, a także ustalenia ich regulaminów organizacyjnych.

Na podstawie art. 17, art. 18 ust. 2 i art. 22 pkt 2 ustawy z dnia 23 stycznia 

2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 428) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku o obronie Ojczyzny 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 248 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 142/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego oraz 

Zespołu Kierowania Obronnością Województwa, a także ustalenia ich regulaminów 

organizacyjnych wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-06-02T13:44:25+0000
	Dorota Helena Ryl




